
2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Арқалық қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 26 қаңтардағы № 21 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 3 наурызда № 
5386 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-

, "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі бабына
Заңының 6-бабы 4-тармағының  сәйкес Арқалық қаласының әкімдігі8-1) тармақшасына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Арқалық қаласы бойынша 2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру 
және ата-ананың ақы төлеу мөлшері ,  сәйкес бекітілсін.1 2- қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Е.Ж. 
Мәметековке жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
Қала әкімі Ғ. Бекмұхамедов

 
Арқалық қаласының әкімдігінің

2015 жылғы 26 қаңтардағы
№ 21 қаулысына 1 қосымша

Арқалық қаласының мектепке дейінгі білім беру
ұйымдарында 2015 жылға арналған мектепке дейінгі
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы,
республикалық бюджеттен нысаналы трансферттер есебінен
қаржыландырылатын жан басына шаққандағы қаржыландыру
және ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдары-ны
ң әкімшілік 

Мектепке 
дейінгі тәрбие

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдары-ны
ң 

А й ы н а  
мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында
жан басына 
шаққандағы 

Түзету  
коэффициенті

А й ы н а  
мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында
ата-ананың 
ақы төлеу 



аумақтық 
орналасуы

мен оқыту 
ұйымдарыны
ң атауы

тәрбиеленуші
лер саны

қаржыландыр
у мөлшері (
теңге)

мөлшері (
теңге)

1
Арқалық 
қаласы

"Қостанай 
облысы 
Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
ж а л п ы  
дамулық 
үлгісіндегі 
Ашутасты 
ауылындағы "
Гүлдер" 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

20 24462,5 0,91768 4901

2
Арқалық 
қаласы

Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің "
Алпамыс" 
бөбекжай-бал
абақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

110 18780,3 0,70452 7685

3
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
ж а л п ы  
дамулық 
үлгісіндегі 
Фурманов 
ауылындағы "
Балдәурен" 
балабақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

60 26656,94 4084

Жоғарғы 
т ө л е м  
мөлшері

190 26656,94 0,82027 7685

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 



4
Арқалық 
қаласы

Ш.Уәлиханов 
атындағы № 1
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

40 5785,42 0,3091395 6000

5
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 4
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

50 6930,0 0,3703 6000

6
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің А. 
Құнанбаев 
атындағы № 6
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

25 6880,0 0,367628 6000

7

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 8
жалпы білім 
беретін негізгі
мектебі" 
мемлекеттік 20 7495,83

0,4005344

3000



Арқалық 
қаласы

мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

8
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Восточный 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

40 18714,58 5040

9 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Родина жалпы
орта білім 
беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

30 6022,22 0,321793 2800

Жоғарғы 
т ө л е м  
мөлшері

205 18714,58 0,47676 6000

 
Арқалық қаласының әкімдігінің

2015 жылғы 26 қаңтардағы
№ 21 қаулысына 2 қосымша

Арқалық қаласының мектепке дейінгі білім беру
ұйымдарында 2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жергілікті



бюджет қаражаты есебінен қаржыландырылатын жан басына
шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың
ақы төлеу мөлшері

№

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдары-ны
ң әкімшілік 
аумақтық 
орналасуы

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдарыны
ң атауы

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдарыны
ң 
тәрбиеле-нуш
ілер саны

А й ы н а  
мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында
жан басына 
шаққандағы 
қаржыландыр
у мөлшері (
теңге)

Түзету  
коэффициенті

А й ы н а  
мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері (
теңге)

1
Арқалық 
қаласы

"Қостанай 
облысы 
Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
ж а л п ы  
дамулық 
үлгісіндегі 
Ашутасты 
ауылындағы "
Гүлдер" 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

100 19145,0 0,91139542 4625

2
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің "
Раушан" 
бөбекжай-бақ
ш а с ы "  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

220 16068,56 0,764942 8572

3
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің "
Ақбота" 
балабақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

120 17043,75 0,81136566 8911



4 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
санаторлық 
және жалпы 
дамулық 
т и п т і  "
Золотой 
ключик" 
бөбекжай-бал
абақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

240 21006,25 7998

5
Арқалық 
қаласы

Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің "
Алпамыс" 
бөбекжай-бал
абақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

0 686,36 0,0326743

6
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
ж а л п ы  
дамулық 
үлгісіндегі 
Фурманов 
ауылындағы "
Балдәурен" 
балабақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

0 98,61 0,0046944

Жоғарғы 
т ө л е м  
мөлшері

680 21006,25 0,88333304 8911

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Ш.Уәлиханов 
атындағы № 1
жалпы орта 
білім беретін 



7 Арқалық 
қаласы

мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

60 6298,61 0,404189 6000

8
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 2
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

74 7271,4 0,46661377 7000

9
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің Б. 
Майлин 
атындағы № 3
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

50 4228,33 0,27133696 2800

10
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 4
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 

25 4980,0 6000



мектепке 
дейінгі шағын
орталық

0,31957226

11
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
А.Құнанбаев 
атындағы № 6
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

65 5582,05 0,35820658 6000

12
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 8
жалпы білім 
беретін негізгі
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

50 3365,0 0,21593588 3000

13 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің № 
10 жалпы 
орта білім 
беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

52 4778,85 0,30666399 6000

"Арқалық 
қаласы 



14
Арқалық 
қаласы

әкімдігі білім 
бөлімінің 
Аңғар жалпы 
негізгі білім 
беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

22 4875,0 0,31283429

15
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Ақбұлақ 
жалпы негізгі 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

7 15583,33

16 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Алуа жалпы 
білім беретін 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

8 10593,75 0,67981298

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Т.Әубәкіров 
атындағы 
жалпы негізгі 



17
Арқалық 
қаласы

білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

20 7670,83 0,49224609 6000

18
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Восточный 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

35 5102,38 0,32742559 1400

19 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Қайынды 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

32 7848,96 0,50367658 5600

20
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Көктау жалпы
білім беретін 
нег ізг і  
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 

16 0,39906426



жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

6218,75

21 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Қызылжұлдыз
жалпы негізгі 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

12 6750,0 0,43315517

22
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің А. 
Майкөтов 
атындағы 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

21 6317,46 0,40539861 5000

23 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Родина жалпы
орта білім 
беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
толық күн 
болатын 

20 4245,83 2800



мектепке 
дейінгі шағын
орталық

0,27245995

24
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Сарыөзен 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

43 4453,49 0,28578541

25 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Целинный 
жалпы білім 
беретін негізгі
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

20 4775,0 0,30641718

26 Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімдігі білім 
бөлімінің 
Қараторғай 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

27 4179,01 0,26817197

"Арқалық 
қаласы 



27 Арқалық 
қаласы

әкімдігі білім 
бөлімінің 
Б.Майлин 
атындағы 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
жанындағы 
жарты күн 
болатын 
мектепке 
дейінгі шағын
орталық

12 7888,89 0,50623897

Жоғарғы 
т ө л е м  
мөлшері

671 15583,33 0,36421025 7000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


